

FAKTURA - daňový doklad

20224392

Dodavatel: EUROVIT, s. r. o.
Štěfánikova 376/38
500 11 Hradec Králové

Evidenční číslo dokladu: 20224392
Konstantní symbol: 0008
Objednávka:
Vystavil: [REDACTED]
Variabilní symbol: 20224392
Související doklad:

provozovna: Dolní Nová Ves 116
507 81 LÁZNĚ BĚLOHRAD

Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
WWW:
IČO: 25944894
DIČ: CZ25944894

Datum splatnosti: 18.11.2022
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Okamžik vystavení: 04.11.2022
Datum uskutečnění plnění / platby: 04.11.2022
Způsob dopravy:

Zapsán u: Krajského soudu v
Hradci Králové
Dne: 06.11.2000
Zn.: oddíl C, vložka 16626

Účet: 219086769/0300
Spec.sym.:
IBAN: CZ40 0300 0000 0002 1908 6769
SWIFT: CEKOCZPP
Adresa b.: 150 57 Praha 5, Radlicka 333/150

Dodavatel je plátcem DPH

Odběratel: IČO: 70926298 DIČ:
48573 **Základní škola a Mateřská škola Nymburk,
Letců R.A.F. 1989
příspěvková organizace
Letců R. A. F. 1989
288 02 Nymburk**

Příjemce:

Telefon: 325 531 063

Mobil:

Firma EUROVIT, s.r.o. v oboru velkoobchod zavedla a udržuje systém managementu jakosti splňující požadavky ČSN EN ISO 9001:2001, systém řízení jakosti, systém nákupu, skladování, prodeje a rozvozu zboží je zpracován podle systému HACCP - provozním a skladovacím řádem.

Označení dodávky ceny jsou uvedeny bez DPH

Množství Sleva % Jedn. cena Cena celkem DPH

• H Minestrone 2 kg	4,00 ks	60	230,00	920,00	15%
• H Meruňky v sirupu půlené 2500 g	30,00 ks	40	195,00	5 850,00	15%
• H 8 kg Francouzská polévka	8,00 ks	50	1 074,00	8 592,00	15%
• H Jarní cibulkový krém 2 kg	12,00 ks	50	307,00	3 684,00	15%
• H 1 kg Šťáva k pečení	10,00 ks	50	203,00	2 030,00	15%
• H Extra Pepřová omáčka 0,8 kg	10,00 ks	50	140,00	1 400,00	15%
• H Italská tomatová omáčka 2 kg	8,00 ks	50	310,00	2 480,00	15%
• H BG Sýrová omáčka s čedarem 1,8 kg	6,00 ks	60	254,80	1 528,80	15%
• H Kari omáčka v pastě 1,5 kg	4,00 ks	50	180,00	720,00	15%
• H Houby ve slunečnicovém oleji (0,78)	12,00 ks	40	358,20	4 298,40	15%
• Macedonia di Verdure - směs zeleniny 2,6 kg	12,00 ks	40	189,00	2 268,00	15%
• H Prima Gusto ČESNEK 480 g	9,00 ks	70	110,10	990,90	15%
• H Vega na HRANOLKY 1,3 kg	6,00 ks	60	145,60	873,60	15%
• H Cibulovo - česnekové krutóny 0,25 kg	40,00 ks	50	69,00	2 760,00	15%
• H Banánové muffiny s višněmi 8 kg	6,00 ks	50	662,00	3 972,00	15%
• H 12x400g Nusanta	1,00 krt	70	196,80	196,80	15%
• H Maková náplň vařená 1 kg	10,00 ks	60	55,60	556,00	15%
• H 5 litrů koncentrát MANGO	2,00 ks	50	211,50	423,00	15%
• H Mrkvíček s jablky 2 x 800 g	10,00 krt	50	121,00	1 210,00	15%
• H Tagliatelle 5 kg	2,00 ks	0	347,00	4 164,00	15%
• H Hella 70% 1 kg	0,00 ks	0	129,00	3 870,00	15%
• H BRESC - Česnekové PYRE 1 kg	6,00 ks	0	138,00	828,00	15%

SPRÁVCE ROZPOČTU
ZAUČTOVAL:

bez daně celkem	daň celkem	s daní
0,00	0,00	0,00
53 615,50	8 042,33	61 657,83
0,00	0,00	0,00

	--	0,00		
<i>cena celkem</i>		53 615,50	8 042,33	61 657,83

Celkem k úhradě **61 657,83 Kč**

Při prodlení úhrady faktury účtujeme smluvní penále ve výši 0,05 % z částky faktury za každý den prodlení. Dnem zaplacení je den, kdy byla celá částka faktury připsána na náš účet (ustanovení § 1908 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku). V případě spokojenosti s našimi službami volejte Vaši objednávku zboží tel./ fax.: 493793256. S dodacími a platebními podmínkami souhlasím. Zboží v uvedeném množství na této faktuře převzal:



QR Platba

